בית משפט השלום לתעבורה בנצרת
מ"ת 8176-07-14 מדינת ישראל נ' דאו
בפני כב' השופטת עדי במביליה - אינשטיין
המבקשת
נגד
המשיב
רמי דאו

נוכחים:

מטעם המבקשת: עו"ד בלולו ניצן

מטעם המשיב: הובא, עו"ד אדל דדון

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפניי בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים, על פי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996.

בתאריך 30.7.14 הוגש כנגד המשיב כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בזמן פסילה, נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף ונהיגה ללא פוליסת ביטוח בת תוקף.

על פי כתב האישום בתאריך 29.7.14 סמוך לשעה 13:45 נהג המשיב באמבולנס בהיותו בתקופת פסילה שיפוטית שהוטלה עליו על ידי ביהמ"ש לתעבורה בעכו במסגרת תת"ע 8520-01-14.

המשיב יפקיד במזומן או בהפקדה בנקאית סכום של 3,000 ₪ להבטחת קיום תנאי השחרור, כאשר הפקדת הסכום הינה תנאי לשחרורו.
5. הנני מורה על פסילת המשיב מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה וזאת עד לתם ההליכים בתיק זה. נהיגה בזמן פסילה במהלך ניהול התיק תהווה הפרה של תנאי השחרור.
6. הפרה של תנאי מתנאי השחרור, תביא למעצרו של המשיב אל אתר.

ניתנה והודעה היום ג' אב תשע"ד, 30/07/2014 במעמד הנוכחים.

עדי במביליה - אינשטיין , שופטת